		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo de Conservación Vial		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:54114
UACI de FOVIAL		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 15 de Febrero del 2021		No.Orden:17/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT
NOE ALBERTO GUILLEN				00000000000000000000
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0000 N/A--SUMINISTRO DE MATERIALES DE OFICINA Y BIENES DE USO DIVERSOS PARA LAS DIFERENTES UNIDADES DEL FOVIAL, AÑO 2021.	-	-
6	Unidad	CARTAPACIO CON ARILLO TIPO D DE TRES ORIFICIOS DE 3" COLOR.NEGRO	\$12.85	\$77.10
700	Unidad	FOLDER DE MANILA TAMAÑO CARTA	\$0.04	\$28.00
125	Unidad	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	\$0.05	\$6.25
500	Unidad	FOLDER DE MANILA TAMAÑO CARTA COLOR NARANJA	\$0.08	\$40.00
35	Unidad	FOLDER DE MANILA TAMAÑO OFICIO COLOR NARANJA	\$0.09	\$3.15
100	Unidad	FOLDER MANILA AZUL TAMAÑO CARTA	\$0.08	\$8.00
12	Unidad	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA 70 HOJAS	\$0.34	\$4.08
22	Unidad	LIBRETA EJECUTIVA TAMAÑO CARTA COLOR BLANCO (50 PAGINAS)	\$0.66	\$14.52
20	Cada Uno	BLISTER DE NOTA ADHESIVA 2 7/8 X 4 7/8	\$5.00	\$100.00
30	Paquete	NOTA ADHESIVA DE 3 X 3 VARIOS COLORES	\$3.30	\$99.00
13	Paquete	PAPEL PERGAMINO LINEA POCHTECA 104 G (60 HOJAS)	\$12.15	\$157.95
2	Resma	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA COLOR NARANJA	\$7.00	\$14.00
3	Resma	PAPEL OPALINA COLOR BLANCO DE 225 GRAMOS	\$9.00	\$27.00
150	Juego	SEPARADORES DE CARTULINA CON PESTAÑA PLÁSTICA DE VARIOS COLORES	\$2.00	\$300.00
600	Unidad	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA 9 X 12	\$0.04	\$24.00
300	Unidad	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO 10 X 13	\$0.05	\$15.00
10	Unidad	TABLA CON CLIP TAMAÑO CARTA	\$2.90	\$29.00
8	Rollo	VIÑETAS DE PAPEL PARA ROTULAR FOLDER	\$0.50	\$4.00
1	Resma	PAPEL BOND DE COLORES VARIADOS	\$7.50	\$7.50
12	Unidad	ARILLOS PLASTICOS PARA 25 PAGINAS	\$0.09	\$1.08
7	Unidad	PAPELERA ACRILICA DE 3 NIVELES	\$17.50	\$122.50
15	Unidad	TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR AZUL DE GOTERO 50 ML	\$1.25	\$18.75
1	Unidad	TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR NEGRO DE GOTERO DE 50 ML	\$1.15	\$1.15
30	Frasco	TINTA PARA SELLO AUTOMÁTICO COLOR AZUL	\$3.00	\$90.00
5	Frasco	TINTA PARA SELLO AUTOMÁTICO COLOR NEGRO	\$2.50	\$12.50
3	Unidad	TINTA PARA SELLO AUTOMATICO COLOR ROJO	\$2.50	\$7.50
70	Caja	CLIP NIQUELADO TAMAÑO JUMBO	\$0.50	\$35.00
70	Caja	CLIP NIQUELADO TAMAÑO PEQUEÑO	\$0.19	\$13.30
22	Caja	FASTENER METÁLICO CON REVESTIMIENTO PLÁSTICO	\$3.50	\$77.00
20	Caja	FASTENER METÁLICOS	\$0.80	\$16.00
75	Caja	GRAPA ESTANDAR	\$0.65	\$48.75
25	Unidad	ALMOHADILLA PARA SELLO #1	\$1.99	\$49.75
300	Unidad	BOLÍGRAFO DESCARTABLE TINTA GEL COLOR AZUL	\$0.48	\$144.00
175	Unidad	BOLÍGRAFO DESCARTABLE TINTA GEL COLOR NEGRO	\$0.48	\$84.00
75	Unidad	BOLÍGRAFO DESCARTABLE TINTA GEL COLOR ROJO	\$0.48	\$36.00
175	Unidad	BOLÍGRAFO DESCARTABLE PUNTO FINO COLOR AZUL	\$0.38	\$66.50
100	Unidad	BOLÍGRAFO DESCARTABLE PUNTO FINO COLOR NEGRO	\$0.38	\$38.00
24	Unidad	BOLÍGRAFO DESCARTABLE PUNTO FINO COLOR ROJO	\$0.38	\$9.12
225	Unidad	BOLÍGRAFO DESCARTABLE PUNTO MEDIO COLOR AZUL	\$0.13	\$29.25
100	Unidad	BOLÍGRAFO DESCARTABLE PUNTO MEDIO COLOR NEGRO	\$0.13	\$13.00
25	Unidad	BOLÍGRAFO DESCARTABLE PUNTO MEDIO COLOR ROJO	\$0.13	\$3.25
50	Unidad	BORRADOR DE LÁPIZ (TIPO LÁPIZ)	\$0.65	\$32.50
45	Unidad	BORRADOR DE CAÑUELA (REPUESTO)	\$0.60	\$27.00
10	Unidad	BORRADOR PARA PIZARRA DE FORMICA BASE DE MADERA	\$0.50	\$5.00
60	Rollo	CINTA MÁGICA DE 3/4" (CAJITA VERDE)	\$1.40	\$84.00
20	Unidad	CUENTA FACIL (TACKY FINGER)	\$0.55	\$11.00
36	Unidad	ENGRAPADORA METÁLICA DE ESCRITORIO TIRA COMPLETA (GRANDE)	\$7.00	\$252.00
5	Unidad	FOLIADOR DE 7 DÍGITOS	\$25.00	\$125.00
72	Unidad	MARCADOR FLUORESCENTE COLOR AMARILLO	\$0.52	\$37.44





48	Unidad	MARCADOR FLUORESCENTE COLOR ANARANJADO	\$0.52	\$24.96
36	Unidad	MARCADOR FLUORESCENTE COLOR CELESTE	\$0.52	\$18.72
24	Unidad	MARCADOR FLUORESCENTE COLOR ROSADO	\$0.52	\$12.48
48	Unidad	MARCADOR FLUORESCENTE COLOR VERDE	\$0.52	\$24.96
15	Unidad	PERFORADORA DE 2 AGUJEROS CAPACIDAD DE 20 HOJAS	\$2.00	\$30.00
2	Unidad	PERFORADORA INDUSTRIAL DE 2 AGUJEROS DE 50 A 100 HOJAS	\$23.00	\$46.00
10	Unidad	PORTAMINAS 0.7	\$4.00	\$40.00
30	Unidad	PLUMON PARA CD'S	\$0.68	\$20.40
40	Unidad	PLUMÓN PERMANENTE COLOR AZUL	\$0.70	\$28.00
11	Unidad	PORTA LAPICES PARA ESCRITORIO	\$2.50	\$27.50
40	Unidad	SACAGRAPAS	\$0.26	\$10.40
50	Unidad	BATERÍAS ALCALINAS DOBLE AA 1.5 V.	\$0.48	\$24.00
75	Unidad	BATERÍAS ALCALINAS TRIPLE AAA 1.5 V.	\$0.48	\$36.00
160	Unidad	LÁPIZ DE GRAFITO N° 2	\$0.11	\$17.60
-	-	TOTAL.....	-	\$2,809.91

SON: dos mil ochocientos nueve 91/100 dolares

OBSERVACION: 072021, IVA INCLUIDO, CON CARGOS SIGUIENTES: \$958.55 AL E.P. 54105, \$253.48 AL E.P.54107, \$190.05 AL E.P. 54112, \$1,347.83 AL E.P. 54114 y \$60.00 AL E.P. 5119, ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA: LIC. WILLIAM ESCALANTE, ANALISTA DE SERVICIOS GENERALES, TELF. 2205 8313.

LUGAR DE ENTREGA:FOVIAL, KM. 10 Y 1/2 CARRETERA AL PUERTO DE LA LIBERTAD, ANTIGUO CUSCATLÁN.

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 		
	Titular o Designado	
		Suministrante

Elaborado por:ncorena